



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

HU Holding ApS

Vestre Paradisvej 110, 2840 Holte

CVR-nr. 27 91 65 62

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	HU Holding ApS Vestre Paradisvej 110 2840 Holte
	CVR-nr.: 27 91 65 62
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Helle Ulrich
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Re-Bag A/S, København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være anpartshaver i U3 ApS samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -125 t.kr. mod 119 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -604 t.kr. mod 432 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttotab	-125.426	119.138
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	65.767	-152.933
Driftsresultat	-59.659	-33.795
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	101.213	245.846
Andre finansielle indtægter	36.214	486.941
2 Øvrige finansielle omkostninger	-680.799	-151.804
Resultat før skat	-603.031	547.188
Skat af årets resultat	-747	-114.906
Årets resultat	-603.778	432.282
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	101.213	-354.154
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Overføres til overført resultat	0	685.236
Disponeret fra overført resultat	-704.991	0
Disponeret i alt	-603.778	432.282



Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	556.292	7.190.525
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>556.292</u>	<u>7.190.525</u>
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	603.738	702.525
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.313.663</u>	<u>2.711.277</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.917.401</u>	<u>3.413.802</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.473.693</u>	<u>10.604.327</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	477.030	627.030
	Tilgodehavende selskabsskat	9.810	0
	Andre tilgodehavender	<u>18.496</u>	<u>18.496</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>505.336</u>	<u>645.526</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.164.601</u>	<u>90.086</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.669.937</u>	<u>735.612</u>
	Aktiver i alt	<u>6.143.630</u>	<u>11.339.939</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2017 kr.	2016 kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	122.510	221.297
7 Overført resultat	5.321.915	5.826.906
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Egenkapital i alt	5.569.425	6.274.403
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	557.000	4.833.579
Langfristede gældsforpligtelser i alt	557.000	4.833.579
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.125	16.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.082	524
Anden gæld	-2	215.308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.205	231.957
Gældsforpligtelser i alt	574.205	5.065.536
Passiver i alt	6.143.630	11.339.939



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	15.033	152.933
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-80.800	0
	<u>-65.767</u>	<u>152.933</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	36
Andre finansielle omkostninger	680.799	151.768
	<u>680.799</u>	<u>151.804</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2016	7.646.635	7.646.635
Afgang i årets løb	-6.895.000	0
Kostpris 30. juni 2017	<u>751.635</u>	<u>7.646.635</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-456.110	-303.177
Årets afskrivninger	-15.033	-152.933
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	275.800	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-195.343</u>	<u>-456.110</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>556.292</u>	<u>7.190.525</u>



Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	481.228	481.228
Kostpris 30. juni 2017	481.228	481.228
Opskrivninger 1. juli 2016	221.297	575.451
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	101.213	245.846
Udbytte	-200.000	-600.000
Opskrivninger 30. juni 2017	122.510	221.297
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	603.738	702.525
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Re-Bag A/S	København Ø	40 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	221.297	1.166.680
Resultatandel	101.213	-354.154
Overførsel	-200.000	-591.229
	122.510	221.297
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	5.826.906	4.550.441
Årets overførte overskud eller underskud	-704.991	685.236
Regulering	200.000	591.229
	5.321.915	5.826.906



Noter

	30/6 2017	30/6 2016
	kr.	kr.
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>101.200</u>
	<u>0</u>	<u>101.200</u>


